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Monto vigente
15%
 
20%
 
25%
 
30%
 
Viajes nacionales + Estudiantes
9000
1350
10350
1800
10800
2250
11250
2700
11700
Viajes internacionales
15000
2250
17250
3000
18000
3750
18750
4500
19500
Eventos Campus
23750
3562,5
27312,5
4750
28500
5937,5
29687,5
7125
30875
Eventos Medrano
22500
3375
25875
4500
27000
5625
28125
6750
29250



Planilla para la rendición de gastos



Nombre y Apellido: 

Evento en el que participó:
Lugar y fecha: 



	
Nº de factura/ ticket

	
Denominación de la factura (razón social)
	
Fecha de emisión de la factura/ticket
	
Concepto
	
Importe en PESOS correspondiente al subsidio

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	TOTAL
	NO PUEDE SUPERAR EL MONTO DEL SUBSIDIO OTORGADO POR RESOLUCIÓN



IMPORTANTE:
· Se podrán presentar facturas de gastos realizados mediante tarjeta de crédito o débito, transferencias bancarias y en moneda extranjera.
· Se podrán presentar facturas por importes mayores a los asignados, pero el TOTAL DECLARADO de la rendición NO PUEDE SUPERAR EL MONTO DEL SUBSIDIO OTORGADO POR RESOLUCIÓN.



Para el caso de facturas o transferencias en MONEDA EXTRANJERA detallar los siguientes datos:

· Tasa de cambio:
· Fecha de la tasa de cambio utilizada:


Firma:
Aclaración:
Fecha de envío a SeCTIP:
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